
DODATEK Č. 5
k Smlouvě o dílo, uzavřené dne 18. 9. 2018 dle úst, § 2586 a násl. Úkona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

na realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Snížení energetické náročnosti budovy TMV'

mezi

objednatel: Tiskárna Ministerstva vnitra
sÍdlo: Bartůňkova 1159/4, 14900 Praha - Chodov
IČO: 60498005
DIČ: CZ60498005
jednající prostřednictvím: Ing. jan /'iinář, ředitel

na straně jedné jakožto objednatelem

a

společnost: Sdružení ABP HOLDING a ERMONT - TMV
sídlo: Thámova 21/34, 186 00 Praha 8
ČÍslo účtu: 3951712349/0800
bankovní spojenÍ: Česká spořitelna a.s.

Společnost podle § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) sdružujIcI
společnosti:

spoiečnost: ABP HOLDING a.s.
ICQ: 152 68 446
DIČ: CZ 152 68 446
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou
(oddíl, vložka) b 573

jednající prostřednictvlm: Ing. jiří Procházka, předseda představenstva

a
spoiečnost: ERMONT spol. s.r.o.
IČO: 620 29 771
DIČ: CZ 620 29 771
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spisovou
značkou (oddíl, vložka) C 7008
jednaj/"c/ prostřednictvím: Robert Milfait, jednatel

na straně druhé jakožto zhotovitelem

(objednatel a zhotovitel dále společně jako ,,smluvní strany" a/nebo jednotlivě ja ko ,,smluvní strana")

1/3



I.

Preambule
1. Smluvní strany uzavřelý dne 18. 9. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na realizaci

stavebních prací v rámci akce ,,Sníženi energetické náročnosti budovy TMV'.

2. Smluvní strany se z dále uvedených dŮvodu dohodly na uzavřeni Dodatku č. 5, kterým

z níže uvedených dŮvodŮ upravuji rozsah díla a termín dokončeni díla.

II.

Předmět dodatku

1, Předmětem tohoto dodatku č. 5 je změna závazku obsaženého ve Smlouvě ve smyslu

ustanovení § 222, odst. 4 zákona č, 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném

znění (dále jen ,,ZZVZ"). Předmět těchto změn je nás|edujÍcÍ:

a. Oprava WC, výměna dveří
b. Rampa - úprava pro montáž vrat
c. Doplnění VZT po odsunutí prosklené fasádý
d. Dop/nčŠnÍ elektroinstalací ve 2. NP a 103 v 1.NP
e, /%ntáž nové EPS

2. podrobný popis a rozsah změny závazku je obsažen v Změnovém listu/Oznámeni změny č.

4, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

3, Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota změn (včetně předchozích

změn ve smyslu ustanoveni § 222, odst. 4 ZZVZ) nepřekročí 15 % pŮvodní hodnoty

Úvazku,

III.

Cena díla

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena díla uvedená v ČI. IV., odst. 2.
Smlouvy upravuje násiedovně:

2.
Celková cena Díla dle Smlouvy : 72.110.348,82 KČ bez DPH
Hodnota méněpraci závazku dle dodatku Č. 5: O KČ bez DPH
Hodnota víceprací závazku dle dodatku č. 5: 594 038,70 KČ bez DPH
Nová Celková cena díla dle dodatku č. 5: 72.704.387,52 KČ bez DPH

IV.

Závěrečná ustanovení

1, Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepod|éhaji změnám uvedeným v tomto dodatku, se
nemění a zůsÉávaý tímto dodatkem nedotčena,

T, N
A "3



3. Smluvní strany prohlašuji, Že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho
obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašuji, že tento dodatek nebyl sjednán

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrŽí objednatel a jedno vyhotoveni převezme zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list/Oznámeni změny č. 4

V Praze, dne tZí ?- 2019 V Praze, dne u'í3' 2019

objednatel: Zhotovitel:

TIŠKÁRNA MINISTERSTVA VNITRA, p. CL ABP HOLDING a.s,
BartŮňkova 4/1159

149 01 Praha 4 1/34 ,186 00 Praha 8
0498005 DIČ CZ60498005 C 268446 Q)

- 12 - ",

Ing. jan /nar, re /te Ing. Jiří Procházka
Předseda představenstva ABP HOLDING a.s.

0NT,.i..,.o'
a 781, 539 01 Hlinskc)
IČ: CZ62029771

0

Ro rt Mil
j natel , MONT spol. s.r,o.

3/3



,***, EVROPSKÁ UNIE

* * Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
"* , ,k" Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 4

Zhotovitel: ABP Holding a.s.
Thámova 21/34, Praha 8, 186 00

Investor: TISKÁRNA MINISTERSTVA Datum: 12.7.2019
VNITRA, p. o.
Bartůňkova 1159/4
149 01 Praha 4

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy Tiskárny ministerstva vnitra
TMY Bartůňkova 1159/4, Praha 11

Způsob odeslán1/ předání poštou [J e-mailem ® faxem [J osobně
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Příloha Č, 1- soupis prací

na jinou část smlouvy:

Předmět změny LIST 01 : 1. NP - Oprava WC, výměna dveří

Změna p. č. 1- 7 a 12 - 26: Oprava WC pro hosty.
Změna p. č. 8 - 11: Výměna stávajících dveří v prostoru pro hosty

Popis a zdůvodněni změny:

Změna p. č. l: Z důvodu nutné změny elektrického vedeni došlo ke stavebním zásahům
na WC. Vzhledem k poloze /vedle recepce/, a využíváni zákazníky tiskárny, investor
rozhodl o celkové opravě WC.

Změna p. č. 8,9,10,11: Vzhledem k poloze /vedle recepce/, a využívání zákazníky tiskárny,
investor rozhodl o celkové opravě WC.

Vícepráce:................................................................................ ................. 214 401,10 KČ
Méněpráce:................................................................................ .............................. O KČ
Změna celkem:.........................................,......................................,.. ....... 214 401,10 KČ

Předmět změny: LIST 02 Rampa - úprava pro montáž vrat:

Změna p, č. 1,2: Změna tras odpadního potrubí
Změna p. č, 3: Doplněnimňžky VZT do podhledu FEAL

Popis a zdůvodněnizměny:
Změna p. č 1,2: Pro montáž vrat, při zachováni světlosti, bylo nutné upravit trasy odpadů

nad nákladní rampou.

Změna p. č. 3: Po DMT stávajícího podhledu, bylo obnaženo ústí nasáváni pro kompresory.
Pro zachováni funkce kompresorů, bylo nutné instalovat mřížku.

Stránka 1z 6



,*** EVROPSKÁ UNIE
*

* * Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
* * Operační program Životní prostředí* ,k ýr

Vícepráce:................................................................................ ........................17 360 KČ
Méněpráce:................................................................................ .............................. O KČ
Změna celkem:................................................................................... ....,,,.......17 360 KČ

Předmět změny: LIST 03: Doplněni VZT po ódsljnúíniudéne' faiádý

Změna p. č. 1,2,3: Doplněni VZT po odsunuti prosklené fasády

Popis a zdůvodněnizměny:
Noyá okna byla posunuta cca o 150 mm oproti stávajícím, směrem k fasádě. Následně
vznikla mezera, kterou bylo nutné doplnit.

Vícepráce:.........,...................................................................... .,,................ 27 306,60 KČ
Méněpráce:..................................,..............,,,,.........,,,............... ........,..................... O KČ
Změna celkem:.............................................,..................................... ......... 27 306,60 KČ

Předmět změny: LIST 04: Doplnění ekktroinstalací ve 2. NP a 103 v 1.NP

Změna p, č. 13 až 122: Doplnění dektroinstalaci ve 2. NP a 103 v 1.NP

Popis a zdůvodněnizměny:
Dle požadavků investora, došlo k rozšířeni elektroinstalacL Cena byla navýšena v souladu
s položkovým rozpočtem.

Vícepráce: ........................................................................ .........175 681KČ
Méněpráce:................................................................................ .............................. O KČ
Změna celkem:.......,..............,..................................................,......... ............175 681 KČ

Předmět změny: LIST 05: EPS

Změna p. č. 13 až 40: Montáž nové EPS

Popis a zdůvodnění změny:
Dle požadavků investora, došlo k montáži nové EPS. Cena byla navýšena v souladu
s vyplněným výkaz - výměr, dodaného projektantem.

Vícepráce:,,................................................,,..,............,............ ......................159 290 KČ
Méněpráce:................................................................................ .............................. O KČ
Změna celkem:.......,........................................................................... ....,...... 159 290 KČ

Stránka 2 z 6



r*" EVROPSKÁ UNIE -'
*

* * Fond soudržnosti Ministerstvo Životního prostředí
** , ,'k Operační program Životní prostředí

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Oznamované změny, jsou v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných
zakázek, Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

Oznámení vydává: ABP Holding a.s.
Thámova 21/34, Praha 8, 186 00

" l-' -' U'ÍL @

Stanovisko technického dozoru stavby: z PoděbrM1435
s navrženými změnami souhl 70 01 C%ská _ipa

IČO: "5462E-'r')

Stanovisko projektanta stavby:

cmnw
Eneryy Benefi,t Centre a.s.

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, lČ: 290292D
Stanovisko energetického specialisty: tel, +420 270 003 300

Provedené změny nemajivliv na údaje v energetickém posudku ani na zatříděni budovy do

'""M"

Energy Benefit Cen re a,s.
|(ič||u'v'a 4JO/J, 162 00 prah·a--c IČ: 290292K

Příloha: tel. +420 270 00±300

Č. 1Soupis prací

Stránka 3 Z6



" * " EVROPSKÁ UNIE _'""-"
* *
,k · Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
** , ,k* Operační program Životní prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PO5 číslo ZL: 4

Zhotovitel: ABP Holding a.s.
Thámova 21/34, Praha 8, 186 ClO

změnový list vystavil: ABP Holding a.s.
Thámova 21/34, Praha 8, 186 00

Datum: 12.7. 2019

Předmět změny LIST 01 : 1. NP - Oprava WC, výměna dveří

Změna p, č, 1- 7 a 12 - 26: Oprava WC pro hosty.
Změna p. č. 8 - 11: výměna stávajících dveří v prostoru pro hosty

Popis a zdůvodněni změny:

Změna p. č. l: Z důvodu nutné změny elektrického vedení došlo ke stavebním zásahům
na WC. Vzhledem k poloze /vedle recepce/, a využíváni zákazníky tiskárny, investor
rozhodl o celkové opravě WC.

Změna p. č. 8,9,10,11: Vzhledem k poloze /vedle recepce/, a výuživárň zákazníky tiskárny,
investor rozhodl o celkové opravě WC.

Vícepráce:................................................................................ ................. 214 401,10 KČ
Méněpráce:....... . . . . . . . .................. O KČ
Změna celkem:........,.,...,.......,...,........................................................ ....... 214 401,10 KČ

Předmět změny: LIST 02 Rampa - úprava pro montáž vrat:

Změna p. Č. 1,2: Změna tras odpadního potrubí
Změna p. Č.3: DoplněrňmňžkyVZT do podhledu FEAL

Popis a zdůvodněni změny:
Změna p. č 1,2: Pro montáž vrat, při zachováni světlosti, bylo nutné upravit trasy odpadů
nad nákladnírampou.

Změna p. č. 3: Po DMT stávajicího podhledu, bylo obnaženo ústí nasáváni pro kompresory.
Pro zachování funkce kompresorů, bylo nutné instalovat mřížku.

Vícepráce:................................................................................ ........................17 360 KČ
Méněpráce:..............................,..,.............................................. .............................. O KČ
Změna celkem:.......... . .....................,.17 360 KČ

Stránka 4 z 6



,k * ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
*,k , ,k* Operační progra m Životní prostředí

Předmět změny: LIST 03: Doplnění VZT po odsunutí prosklené fasády

Změna p. č. 1,2,3: Doplněni VZT po odsunuti prosklené fasády

Popis a zdůvodněnízměny:
Nová okna byla posunuta cca o 150 mm oproti stávajícím, směrem k fasádě. Následně
vznikla mezera, kterou bylo nutné doplnit.

Vícepráce:................... . ................................................................... 27 306,60 KČ
Méněpráce:................................................................................ .............................. O KČ
Změna celkem:................................................................................... ......... 27 306,60 KČ

Předmět změny: LIST 04: Doplnění elektroinstalací ve 2. NP a 103 v 1.NP

Změna p. č. 13 až 122: Doplnění elektroinstalaci ve 2. NP a 103 v 1.NP

Popis a zdůvodněni změny:
Dle požadavků investora, došlo k rozšíření elektroinstalací Cena byla navýšena v souladu

s položkovým rozpočtem.

Vícepráce: ..........,,.............................................................................. ............ 175 681 KČ
Méněpráce:................................................................................ .............................. O KČ
Změna celkem:................................................................................... ............ 175 681 KČ

Předmět změny: LIST 05: EPS

Změna p. č. 13 až 40: Montáž nové EPS

Popis a zdůvodněni změny:
Dle požadavků investora, došlo k montáži nové EPS. Cena byla navýšena v souladu

s vyplněným výkaz - výměr, dodaného projektantem.

Vícepráce:............,....,.............................................................. ......................159 290 KČ
Méněpráce:................................................................................ .............................. O KČ
Změna celkem:..............................................................................,.... ........... 159 290 Kč

Stránka 5 z 6



,*** EVROPSKÁ UNIE ·r--.1-
*

* · Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
* *,k , * Operacni program Životní prostředí

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

O KČ 594 038,70 KČ

výsledná cena změny bez DPH:

594 038,70 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni
co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

TISKÁRNA MINISTERSTVA VNITRA, p, O, ABP HOLDI .G
Bartůňkova 4/1159 Thámova 2

149 01 Praha 4 186 00 Pr 8 .
IČO 60498005 DIČ CZ60498005 DIČ: 268446

- 12 -
~

Datum: 25,7. 2019 Datum: 25.7. 2019 '

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OQO a OZE):

Stránka 6 z 6



PŘÍLOHA č. 1 K oznámení změny OPŽP Č.OZ 4

Snížení energetické náročnosti budovy Tiskárny ministerstva
Stavba: 2017148 vnitra

Objednatel: tiskárna MINISTESTVA VNITRA, p.o. IČO: 60498005

Bartůňkova 1159/4, Praha 11 DIČ: CZ60498005

Zhotoútel: abp HOLDING, a.s. ičo: 15268446

Thámova 21/34, 186 00 DIČ: CZ15268446

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 594 038,70 CZK

Základní DPH 21 % 124 748,00 CZK

Zaokrouhlení 0,30 CZK

Cena celkem s DPH 718 787,00 czk

v dne 25.07.2019

ABP f-lOLDIN RNA MINISTERSTVA VMf"7A T, ,. m

Thárňova 2 Bartůňkova 4/1"; ' "
149 01 Přaha 4186 00 P al 60498005 dič cz60490005

oič: CZ1 2 -12-

Za zhotoVtele Za objednatele

Rekapitulace dílčích části

, Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %Číslo Nazev sniZenou DPH DPH

01 1. NP - Oprava WC, výměna a nátěr dveří 214 401,10 45 024 259 425

02 RAMPA - úprava pro montáž vrat 17 360,00 3 646 21 006

03 Doplněni VZT po odsunutí 27 306,60 5 734 33 041prosklené fasády

04 #ODKAZ! 175 681,00 36 893 212 574

05 EPS 159 290,00 33 451 192 741

Celkem za stavbu 594 038,70 124 748 718 787

3L UX.O. '
jiřím z pocjětxM

470 01 ČUká Li
¢0: 25'162

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



položkový rozpočet

S: 2017148 Snížení energetické náročnosti budovy Tiskárny ministerstva vnitra

O: 01 1. NP - Oprava WC, výměna a nátěr dveří

R: 2017148 Praha 4 - Chodov, Batůňkova 1159/4

Cenová
P.č_Čislo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 16 740,00
8 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 93,00000 180,00 16 740,00 RTS 17/ ||

Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce 7 150,00
9 632411135RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracováni, ti. 35 mm, m2 13,00000 550,00 7 150,00 RTS 17/ ||

samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110

Díl: 64 výplně otvorů 9 750,00
10 642944121R00 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 kus 5,00000 750,00 3 750,00 RTS 17/ ||

13 55330334R Zárubeň ocelová H 160 800X1970X160 , pro klasické zděni, kus 5,00000 1 200,00 6 000,00 RTS 17/ ||
bez drážky, pevně přivařené závěsy

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 600,00
24 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 13,00000 60,00 780,00'RTS 17/11

3 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 60,00000 247,00 14 820,00 RTS 17/ Il

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 432,00
29 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,43200 1 000,00 432,00 rts 17/ ||

Díl: 766 Konstru Kce truhlářské 74 750,00
34 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 13,00000 650,00 8 450,00 RTS 17/ ll

37 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 13,00000 250,00 3 250,00 RTS 17/ ||

39 54914594R Kliky se štítem dveřní FAB - nerez, klika kruhový profil, kus 13,00000 1 650,00 21 450,00 lndiv

rovná
40 611617013R Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 80x197 cm kus 13,00000 3 200,00 41 600,00 RTS 17/ ||

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladý 16 744,00
49 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 13,00000 650,00 8 450,00 RTS 17/ ||

50 59764207R Dlažba 500x500x9 mm - dezén tmavá břidlice m2 14,30000 580,00 8 294,00 RTS 17/ ||

Díl: 781 Obklady keramické 38 975,00
60 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, 20x20, vč, ukončujících m2 24,10000 650,00 15 665,00 rts 17/ ||

rohových lišt

61 597813601R Obkládačka 200/200 m2 66,60000 350,00 23 310,00 RTS 17/ ||

Díl: 784 Malbý _ 6 495,50
64 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m T m2 57,00000 35,00 1 995,00 RTS 17/ ||

1 612421431R00 Oprava vápen.crnítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 1,00000 315,50 315,50 rts 17/ ||

66 784195112R00 Malba tekutá, bílá, 2 x m2 93,00000 45,00 4 185,00 RTS 17/ ||

Díl: 725 Zařizovací předměty 27 203,00
4 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazděni soubor 2,00000 924,00 1 848,00 RTS 17/ ||

5 725016103R00 Pisoár s oplachov. ventilem, bílý soubor 1,00000 5 015,00 5 015,00 RTS 17/ ll

6 725017123R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 2,00000 2 800,00 5 600,00 RTS 17/ ||

7 28696750R ModukWC ovLzepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 2,00000 6 010,00 12 020,00 RTS 17/ ||

8 Baterie umyvadlová nástěnná 100 mm kus 2,00000 1 360,00 2 720,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 561,60
70 979094211R00 Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 0,36000 450,00 162,00 RTS 17/ ||

73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,36000 250,00 90,00 RTS 17/11

74 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,36000 20,00 7,20 RTS 17/ ||

Méněpráce 0,00

Vícepráce 214 401,10

Ce <em 214 401,10

2/8



položkový rozpočet
S: 2017148 Snížení energetické náročnosti budovy Tiskárny ministerstva vnitra
O: 02 RAMPA - úprava pro montáž vrat
R: 2017148 Praha 4 - Chodov, BatŮňkova 1159/4

KANALIZACE 17 360,00 Kč
Potrubí - vč.montáže, tvarovek,
upevněni a pomoc. mat. 17 360,00 KČ
Demontáž potrubiz litinových trub m 18 135,00 KČ 2 430,00 KČ
Potrubí odpadni a zavěšení- tepelně
odolné z trubek PP (HT) vč. Tvarovek,
objímek a upevnění 075 m 14 395,00 kč 5 530,00 kč

117 42972891R Mřížka čtyřhranná KMM vél. 1500x900, do kus 1,00000 9 400,00 9 400,00
zdi

Méněpráce 0,00

Vícepráce 17 360,00

Celkem 17 360,00

3/8



položkový rozpočet
S: 2017148 Snížení energetické náročnosti budovy Tiskárny ministerstva vnitra
O: 03 Doplnění VZT po odsunutí prosklené fasády
R: 2017148 Praha 4 - Chodov, Batůňkova 1159/4

Potrubí a tvarovký čtyřhranné třída těsnosti B
36 36 Potrubí pozink. sk. l včetně tvarovek m2 12,2 915,00 KČ 11163,00 KČ
37 37 Závěsy, spojovací, těsnící a montážní materiál kpl 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ

Tepelná izolace ze syntetického kaučuku (nenasákavá,
parotěsná) ti. 40 mm (2x20mm) s AI polepeni, včetně

38 38 těsnicích pásek, trnů a dalšího přBlušenstvi m2 13,1 1156,00 KČ 15 143,60 KČ

Méněpráce 0,00
Vícepráce 27 306,60

Celkem 27 306,60

4/8



položkový rozpočet
S: 2017148 Sníženi energetické náročnosti budovy Tiskárny ministerstva vnitra
O: 02 Dopinění elektroinstalacI ve 2. NP a 103 v 1.NP
R: 2017148 Praha 4 - Chodov, Batůňkova 1159/4

Název výrobku Jed. počet zcena/jedn celkem

Změna interiéru 1.NP m.č. 103
2 - OSVĚTLENÍ
ZAVĚŠENÉ LED SVÍTIDLO 50W, lP40, BARVA BÍLÁ, 1200x300 - ozn. AI ks 1,000 4300,00 4 300

3 - Kabeláž
Kabel CYKY-J 3x1,5 m 66,000 21,00 1 386

Kulatý kabel s Cli jádrem, 3 Žily o průřezu 1,5mm2, barva Černá, zžl, modrá

4 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL
Trubka PVC pevná pr. 25mm m 12,000 32,00 384

Ochrana kabelů po stěnách a v podkze

5 - Montáž, demontáž
Ukončení kabelu do 3x2,5 ks 4,000 266,00 1 064

Ukončeni kabelu do 3x2,5
Změna interiéru 1.NP m.č. 103 celkem 7 134

Změna interiéru 2.NP m.č. 202, 203, 205, 206, 228

1 - VYPÍNAČE, ZÁSUVKY
Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 10,000 250,00 2 500

Zásuvka kompletní včetně přístroje a krycího rámeČku, zapuštěné provedeni nebo montáž do
parapetniho žlabu

Přepínač střídavý, 1ua/230v, lP20, komplet ks 8,000 250,00 2 000

Vypínač pro ovládáni osvětleni ze dvou míst, zapuštěné provedeni, Vypínač kompletní včetně
přistroje a krycího rámečku O

Dat.zásuvka dvojitá, do parapetního žlabu, 2 moduly vČetně krabice ks 4,000 250,00 1 000

Zásuvka kompletní včetně přistroje a krycího rámečku,
2 - OSVĚTLENÍ
ZAVĚŠENÉ LED SVÍTIDLO 50W, lP40, BARVA BÍLÁ, 1200x300 - ozn. AI ks 1,000 4300,00 4 300

3 - Kabeláž
Kabel CYKY-J 3x1,5 m 148,000 21,00 3 108

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žíly o průřezu 1,5mm2, barva černá, zžl, modrá

Kabel CVKY-O 3x1,5 m 174,000 18,00 3 132 SOD
Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily o průřezu 1,5mm2, barva černá, Šedá, modrá

Kabel CYKY-J 3x2,5 m 295,000 29,00 8 555

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily o průřezu 2,5mm2, barva černá, zžl, modrá

Kabel CYKY-J 5X4 m 24,000 64,00 1 536

Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 žily o průřezu 4mm2, barva černá, hnědá, šedá, zžl, modrá

Kabel UTP cat 6 m 390,000 18,00 7 020

Kabel strukturované kabeláže
4 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL
Krabice univerzální KU68 ks 10,000 12,00 120

instalační krabice pod omítku

Krabice BETTERMANN A8/5 ks 8,000 92,00 736

instalaČní krabice pro povrchovou montáŽ
PVC Žlab 70x40, včetně příslušenství a tvarovek pro osazení na stěnu m 78,000 198,00 15 444

5/8



i<abelová trasa. Položkn obsQhuje veškeré spojky, úchyty a odbočky dle instalaČného

postupulMvodu výrobce

Parapetní kanál dvojkomorový s oddělovací přepážkou, vČetně příslušenství m 6,000
415,00 2 490

Kabelová trasa. Hložka obsQhuje veškeré spojky, úchyty a odbočky dle instalačného
postupu/návodu yýrobce

Drobný instalační materiá1( wago svorky, sadra, vrtáky...apod.) ks 1,000 860,00 860

Chránička ohebná pr. 25mm m 18,000 14,00 252

Ochrana kabelů po stěnách a v podlaze

Trubka PVC pevná pr. 25mm m 34,000 32,00 1 088

Ochrana kabelů po stěnách a v podlaze

5 Montáž, demontáž
Ukončení kabelu do 5x4 ks 2,000 380,00 760

Ukončení kabelu do 5x4
Ukončení kabelu do 3x2,5 ks 36,000 260,00 9 360

Ukončení kabelu do 3X2,5

6 - Ostatní
Přípomocné pomocné práce soubor 1,000 2100,00 2 100

Zahrnuje vyhledáni připojovacích bodů, prostupy, drobné sekáni do zdiva, omítky apod.

Vyhotovení výchozí revizní zprávy hod 1,000 650,00 650 SOD

výchozí revize

7 - Rozvaděče
Dozbrojení a úprava rozvaděče RM3 kpt 1,000 1945,00 1 945
pojistka nožová pni 50a ks 1,000 1945,00 1 945

Propojovací lanka, popisky, svorky, vázací pásky ks 1,000

Rozvaděč RS2.1 kpl 1,000 21458 21 458
plastový rozvaděč nástěnný lP40/20 ks 1,000 O

Vypínač 32A/3 ks 1,000 O

Přepětová ochrana |.+||. stupně ks 1,000 O

JistiČ 10A/1/C ks 2,000 O

JistiČ 16A/1/B ks 8,000 O

Kombinovaný jistič s proudovým chráničem 16A/1N /C/30mA ks 1,000 O

Proudovým chránič 40A/4/C/30mA ks 2,000 O
Řadové svorky pro kompletní ukončeni kabeláže v rozvaděči ks 1,000 O

Kapsa na dokumentaci ks 1,000 O

Rozvaděč RACK O

19" patchpanel ISDN, 48xRj-45 UTP, 3,6 l 4,5, 1U, ral 7035 ks 1,000 4075,00 4 075

19" patchpanel pro max. 24 keystone,osazený,1U,RAL 7035 ks 1,000 1150,00 1 150
19" vyvaz.kovový panel,5x velké kovové oko, 1U, barva šedá ks 2,000 500 1 000

Změna interiéru 2.NP m.č, 202, 203, 205,206, 228 celkem 98 584

6/8



Doplněni instalací v 2.NP m.č. 201, 207, 245, zadní schodiště
1 - VYPÍNAČE, ZÁSUVKY
Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks 9,000 250,00 2 250

Zásuvka kompletní včetně přistroje a krycího rámečku, zapuštěné provedeni nebo montáž do
parapetního Žlabu
Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, lP44, komplet ks 2,000 362,00 724
Zásuvka kompletní včetně přistroje q krycího rámečku, zapuštěné provedeni nebo montáž do
parapetního žlabu

2 - OSVĚTLENÍ
PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 2x58W, lP65, BARVA BÍLÁ, ks 6,000 1900,00 11 400

3 - Kabeláž
Kabel CYKY-J 3x1,5 m 248,000 21,00 5 208

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 Žily o průřezu 1,5mm2, barva černá, zžl, modrá

Kabel CYKY-J 3x2,5 m 345,000 29,00 10 005

Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žily o průřezu 2,5mm2, barva černá, zžl, modrá

Kabel CYKY-J 5x4 m 46,000 64,00 2 944

Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 žily o průřezu 4mm2, barva Černá, hnědá, šedá, zžl, modrá

4 - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL

Chránička ohebná pr, 25mm m 62,000 14,00 868 SOD

Ochrana kabelů po stenách a v podlaze
PVC Žlab 70X40, včetně příslušenství a tvarovek pro osazeni na stěnu m 34,000 198,00 6 732

Kabelová třQsá. Položka obsahuje veškeré spojky, úchyty a odbočky dle instakčného
postupu/návodu výrobce

Trubka PVC pevná pr. 25mm m 46,000 32,00 1 472

Ochrana kabelů po stěnách a v podlaze

5 - Montáž, demontáž
Ukončeni kabelu do 3x1,5 ks 14,000 266,00 3 724

Ukončeni kabelu do 3x1,5
Ukončeni kabelu do 3X2,5 ks 16,000 266,00 4 256

Ukončeni kabelu do 3x2,5
Ukončení kabelu do 5X4 ks 6,000 380,00 2 280

Ukončeni kabelu do 5x4

6 - Ostatní
Přípomocné pomocné práce soubor 1,000 8500,00 11 500

Zahrnuje vyhledání připojovacích bodů, prostupy, drobné sekání do zdiva, omitky apod.

výchozí revize

Doplnění instalací v 2.NP m.č. 201, 207, 245, zadní schodiště celkem 63 363

mat.+ práce celkem bez DPH
ostatní práce

mezisoučet 169 081
dokumentace skutečného provedeni 4 600
revize 2 000

Méněpráce O
Vícepráce 175681,00

celkem bez DPH 175681,00

7/8



položkový rozpočet
S: 2017148 Snížení energetické náročnosti budovy Tiskárny ministerstva vnitra
O: 03 EPS
R: 2017148 Praha 4 - Chodov, Batůňkova 1159/4

Množství Měrná Jednotková cena Celková cena Jednotková cena Celková cena za Celková cena v
dle projektu jednotka dodávky v KČ dodávkyv KČ montáž cena v KČ montáž v KČ KČ

Tiskárna MV

EPS LITES
Ústředna EPS montáž 1 ks 8 900,00 Kč 8 900,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 8 900,00 KČ

mhg 243 optickokouřový detektor adresný včetně patice 30 ks 860,00 Kč 25 800,00 Kč 850,00 Kč 25 500,00 Kč 51 300,00 Kč
mha 141 tlačítkový hlásič adresný vč instalační krabice 3 ks 720.00 Kč 2 160,00 KČ 850,00 KČ 2 550,00 KČ 4 710,00 Kč
požární kniha požární kniha 1 ks 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 2 500,00 KČ
Závěrečné práce Programováni systému, zaškoleni obsluhy 1 kpl 6 200,00 KČ 6 200,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 6 200,00 KČ
Revize Revize systému EPS 1 kpl 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 4 500,00 Kč

Celkem systém EPS 50 060,00 Kč 28 050,00 KČ 78 110,00 KČ

. . . .
JE-H/ST/H Bd 2x2x0,8 E30 JE-H/ST/H Bd 2x2x0.8 E30 330 m 42,00 Kč 13 860,00 Kč 125,00 Kč 41 250,00 Kč 55 110,00 Kč

Celkem instalační materiál 13 860,00 Kč 41 250,00 Kč 55 110,00 Kč

Celkem materiál 63 920,00 Kč
Celkem montážní práce 69 300,00 Kč

Celkem 133 220,00 Kč

Množství Měrná Jednotková cena Celková cena Jednotková cena Celková cena za Celková cena v
dle projektu jednotka dodávky v KČ dodávkyv KČ montáž cena v Kč montáž v KČ KČ

Tiskárna MV

MHG243 optickokouřový detektor adresný včetně patice 5 ks 860,00 Kč 4 300,00 Kč 850,00 Kč 4 250,00 Kč 8 550,00 KČ

Celkem systém EPS 4 300,00 Kč 4 250,00 Kč 8 550,00 Kč
"rť

tc
J-Y(st)Y 2x2x0,8 j-Y(st)Y 2x2x0.8 120 m 56,00 Kč 6 720,00 KČ 90,00 Kč 10 800,00 Kč 17 520,00 Kč

Celkem instalační materiál 6 720,00 KČ 10 800,00 KČ 17 520,00 KČ

Celkem materiál 11 020,00 KČ
Celkem montážní práce 15 050,00 KČ

Celkem 26 070,00 Kč

Cena celkem 159 290,00 Kč

Méněpráce 0,00
Vícepráce 159 290,00
Celkem 159 290,00

8/8


